duas caneta de baixa,  uma impressora,  uma seladora,  uma ultrassom, um Raio-x,  uma
computador.  USB MORRINHOS com:  uma caneta de baixa,uma impressora,  um mocho,  uma
ultrassom, um Raio-x. USF NOVO ENGENHO VELHO com: três caneta de baixa, uma caneta de
alta, uma seladora, uma ultrassom. No valor total da emenda de R$ 44.928,00. (quarenta e quatro
mil, e novecentos e vinte e oito reais).

Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

 
Eliana Pasini

Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA

RESOLUÇÃO Nº 035/2024/CMSPV/SEMUSA, DE 2 DE

[...]

seladora, uma ultrassom, um Raio-x, uma computador. USB
MORRINHOS com: uma caneta de baixa, uma impressora, um
mocho, uma ultrassom, um Raio-x. USF NOVO ENGENHO
VELHO com: três caneta de baixa, uma caneta de alta, uma
seladora, uma ultrassom. No valor total da emenda de R$

44.928,00. (quarenta e quatro mil, e novecentos e vinte e oito
reais).
 
Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA